
CHAMPIONNAT LNA 2022  Circuit de HAUTE SAINTONGE
CHALLENGE PROTWIN

Essais Chrono 2
Historique de la séance

Longeur de la piste: 2200m - Heure de départ: 13:59 - Heure d'arrivée: 14:19

AFC Micro Page 1/3 Le 24/07/2022 à 10:29
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 DOMINGUES Mickael (Rg=6)

Pass 13 1:41.043

Pass 27 2:42.403 1 1:01.360 *

Pass 43 3:43.546 2 1:01.143 *

Pass 60 4:45.690 3 1:02.144

Pass 73 5:46.815 4 1:01.125 *

Pass 88 6:48.225 5 1:01.410

Pass 103 7:49.426 6 1:01.201

Pass 117 8:49.855 7 1:00.429 *

Pass 131 9:50.324 8 1:00.469

Pass 145 10:50.741 9 1:00.417 *

Pass 158 11:50.711 10 59.970 *

Pass 171 12:51.287 11 1:00.576

In 185 13:55.322 12 1:04.035

Pass 211 16:14.039 13 2:18.717

Pass 222 17:15.394 14 1:01.355

Pass 234 18:21.584 15 1:06.190

In 245 19:31.475 16 1:09.891

No 14 VAN DER MEIJDEN Simon (Rg=11)

Pass 7 1:34.532

Pass 21 2:37.543 1 1:03.011 *

Pass 37 3:38.645 2 1:01.102 *

Pass 53 4:39.756 3 1:01.111

Pass 68 5:40.587 4 1:00.831 *

Pass 82 6:41.913 5 1:01.326

Pass 98 7:43.077 6 1:01.164

Pass 112 8:44.001 7 1:00.924

Pass 127 9:44.907 8 1:00.906

Pass 142 10:46.607 9 1:01.700

Pass 155 11:48.139 10 1:01.532

Pass 168 12:49.566 11 1:01.427

Pass 182 13:50.985 12 1:01.419

Pass 194 14:52.247 13 1:01.262

Pass 206 15:53.846 14 1:01.599

Pass 217 16:54.858 15 1:01.012

Pass 228 17:56.368 16 1:01.510

Pass 239 18:58.592 17 1:02.224

Pass 250 20:00.321 18 1:01.729

No 19 MAISTO Louis-Luc (Rg=14)

Pass 17 2:25.009

Pass 33 3:26.855 1 1:01.846 *

Pass 49 4:28.183 2 1:01.328 *

Pass 64 5:29.667 3 1:01.484

Pass 79 6:31.125 4 1:01.458

Pass 94 7:32.528 5 1:01.403

Pass 109 8:34.231 6 1:01.703

Pass 124 9:35.649 7 1:01.418

Pass 138 10:37.069 8 1:01.420

Pass 151 11:38.368 9 1:01.299 *

Pass 165 12:39.520 10 1:01.152 *

Pass 179 13:41.297 11 1:01.777

Pass 191 14:42.378 12 1:01.081 *

Pass 202 15:43.823 13 1:01.445

Pass 215 16:46.574 14 1:02.751

Pass 226 17:48.096 15 1:01.522

Pass 236 18:49.419 16 1:01.323

In 247 19:54.537 17 1:05.118

No 24 LACROIX Nicolas (Rg=2)

Pass 6 1:34.097

Pass 20 2:36.505 1 1:02.408 *

Pass 36 3:36.618 2 1:00.113 *

Pass 52 4:37.734 3 1:01.116

Pass 67 5:39.454 4 1:01.720

In 89 6:49.252 5 1:09.798

Pass 107 8:06.631 6 1:17.379

Pass 122 9:05.917 7 59.286 *

Pass 136 10:04.721 8 58.804 *

Pass 148 11:04.047 9 59.326

Pass 162 12:03.254 10 59.207

Pass 175 13:02.756 11 59.502

Pass 188 14:01.923 12 59.167

Pass 198 15:01.439 13 59.516

Pass 209 16:00.581 14 59.142

Pass 219 16:59.771 15 59.190

Pass 230 17:59.279 16 59.508

Pass 238 18:58.501 17 59.222

Pass 249 19:57.560 18 59.059

Pass 258 20:58.000 19 1:00.440

No 27 ALBAS Frédéric (Rg=3)

Pass 14 1:41.980

Pass 29 2:44.196 1 1:02.216 *

Pass 44 3:44.505 2 1:00.309 *

Pass 59 4:45.621 3 1:01.116

Pass 74 5:46.913 4 1:01.292

Pass 86 6:47.506 5 1:00.593

Pass 100 7:46.931 6 59.425 *

Pass 115 8:45.885 7 58.954 *

Pass 129 9:45.240 8 59.355

Pass 140 10:45.440 9 1:00.200

Pass 153 11:44.470 10 59.030

Pass 167 12:43.599 11 59.129

Pass 181 13:43.007 12 59.408

Pass 193 14:42.836 13 59.829

Pass 203 15:43.914 14 1:01.078

Pass 214 16:44.316 15 1:00.402
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No 27 ALBAS Frédéric (Rg=3)

Pass 225 17:43.487 16 59.171

Pass 235 18:42.778 17 59.291

Pass 246 19:42.007 18 59.229

Pass 256 20:41.080 19 59.073

No 37 BOUTIN Christophe (Rg=7)

Pass 23 2:39.324

Pass 38 3:40.693 1 1:01.369 *

Pass 54 4:41.658 2 1:00.965 *

Pass 69 5:41.836 3 1:00.178 *

Pass 84 6:42.929 4 1:01.093

Pass 99 7:43.365 5 1:00.436

Pass 113 8:44.296 6 1:00.931

Pass 128 9:45.076 7 1:00.780

Pass 143 10:46.999 8 1:01.923

Pass 156 11:49.245 9 1:02.246

Pass 170 12:50.394 10 1:01.149

Pass 184 13:54.544 11 1:04.150

Pass 196 14:54.914 12 1:00.370

Pass 207 15:55.150 13 1:00.236

Pass 218 16:55.902 14 1:00.752

Pass 229 17:56.576 15 1:00.674

Pass 241 19:06.646 16 1:10.070

Pass 252 20:07.864 17 1:01.218

No 42 RAY Anthony (Rg=10)

Pass 10 1:39.461

Pass 28 2:43.915 1 1:04.454 *

Pass 45 3:46.572 2 1:02.657 *

Pass 61 4:47.831 3 1:01.259 *

Pass 76 5:49.023 4 1:01.192 *

Pass 91 6:50.886 5 1:01.863

Pass 104 7:51.916 6 1:01.030 *

Pass 119 8:52.875 7 1:00.959 *

Pass 133 9:53.599 8 1:00.724 *

Pass 147 10:54.357 9 1:00.758

In 161 12:01.528 10 1:07.171

No 48 BOYER Samuel (Rg=8)

Pass 24 2:40.390

Pass 41 3:42.793 1 1:02.403 *

Pass 56 4:44.079 2 1:01.286 *

Pass 71 5:45.267 3 1:01.188 *

Pass 85 6:47.155 4 1:01.888

Pass 102 7:49.086 5 1:01.931

Pass 118 8:50.596 6 1:01.510

Pass 132 9:51.497 7 1:00.901 *

Pass 146 10:52.532 8 1:01.035

Pass 159 11:53.617 9 1:01.085

Pass 172 12:55.013 10 1:01.396

Pass 186 13:56.124 11 1:01.111

Pass 197 14:56.499 12 1:00.375 *

Pass 208 15:57.955 13 1:01.456

Pass 220 16:59.824 14 1:01.869

Pass 231 18:01.538 15 1:01.714

Pass 240 19:03.053 16 1:01.515

Pass 251 20:04.238 17 1:01.185

No 59 GEALAGEAS Bruno (Rg=9)

Pass 5 1:32.908

Pass 19 2:35.098 1 1:02.190 *

Pass 35 3:36.397 2 1:01.299 *

Pass 51 4:37.525 3 1:01.128 *

Pass 66 5:38.767 4 1:01.242

Pass 81 6:40.018 5 1:01.251

Pass 96 7:41.138 6 1:01.120 *

Pass 111 8:42.938 7 1:01.800

Pass 126 9:44.430 8 1:01.492

Pass 141 10:46.201 9 1:01.771

Pass 154 11:47.896 10 1:01.695

Pass 169 12:50.287 11 1:02.391

Pass 183 13:51.541 12 1:01.254

Pass 195 14:52.703 13 1:01.162

Pass 205 15:53.396 14 1:00.693 *

Pass 216 16:54.252 15 1:00.856

Pass 227 17:55.223 16 1:00.971

Pass 237 18:55.861 17 1:00.638 *

Pass 248 19:56.423 18 1:00.562 *

Pass 257 20:57.376 19 1:00.953

No 71 SAUSSARD Karl (Rg=4)

Pass 11 1:39.499

Pass 25 2:40.860 1 1:01.361 *

Pass 40 3:42.222 2 1:01.362

Pass 55 4:43.208 3 1:00.986 *

Pass 70 5:42.722 4 59.514 *

Pass 83 6:42.386 5 59.664

Pass 97 7:41.816 6 59.430 *

Pass 110 8:42.256 7 1:00.440

Pass 125 9:42.114 8 59.858

Pass 139 10:41.767 9 59.653

Pass 152 11:41.579 10 59.812

Pass 166 12:41.422 11 59.843

Pass 180 13:41.553 12 1:00.131

Pass 192 14:42.636 13 1:01.083

In 204 15:49.810 14 1:07.174

Pass 242 19:13.014 15 3:23.204

Pass 253 20:12.929 16 59.915

No 72 BOUTON Renaud (Rg=5)

Pass 9 1:39.191

Pass 26 2:41.824 1 1:02.633 *
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No 72 BOUTON Renaud (Rg=5)

Pass 42 3:43.062 2 1:01.238 *

Pass 58 4:45.369 3 1:02.307

Pass 72 5:45.814 4 1:00.445 *

Pass 87 6:47.397 5 1:01.583

Pass 101 7:47.979 6 1:00.582

Pass 116 8:48.392 7 1:00.413 *

Pass 130 9:48.777 8 1:00.385 *

Pass 144 10:49.454 9 1:00.677

Pass 157 11:49.799 10 1:00.345 *

In 173 12:59.654 11 1:09.855

Pass 213 16:19.651 12 3:19.997

Pass 224 17:19.222 13 59.571 *

Pass 232 18:19.338 14 1:00.116

Pass 243 19:19.232 15 59.894

Pass 254 20:19.538 16 1:00.306

No 81 MICHAUD Julien  (Rg=1)

Pass 3 1:16.540

Pass 16 2:14.095 1 57.555 **

Pass 32 3:11.358 2 57.263 **

In 48 4:19.075 3 1:07.717

No 122 LEJEUNE Alexandre (Rg=12)

Pass 4 1:29.511

Pass 18 2:32.984 1 1:03.473 *

Pass 34 3:35.154 2 1:02.170 *

Pass 50 4:36.902 3 1:01.748 *

Pass 65 5:38.219 4 1:01.317 *

Pass 80 6:39.445 5 1:01.226 *

Pass 95 7:40.658 6 1:01.213 *

In 114 8:45.434 7 1:04.776

Pass 160 11:59.951 8 3:14.517

Pass 174 13:00.943 9 1:00.992 *

Pass 187 14:01.996 10 1:01.053

Pass 199 15:03.082 11 1:01.086

Pass 210 16:04.435 12 1:01.353

In 221 17:11.064 13 1:06.629

No 181 LABAT Jérôme (Rg=13)

Pass 15 1:54.734

Pass 31 2:58.406 1 1:03.672 *

Pass 47 4:01.254 2 1:02.848 *

Pass 63 5:04.678 3 1:03.424

Pass 78 6:07.168 4 1:02.490 *

Pass 93 7:09.855 5 1:02.687

Pass 108 8:12.223 6 1:02.368 *

Pass 123 9:14.425 7 1:02.202 *

In 137 10:20.115 8 1:05.690

Pass 164 12:10.352 9 1:50.237

Pass 177 13:11.915 10 1:01.563 *

Pass 189 14:13.579 11 1:01.664

Pass 200 15:15.200 12 1:01.621

Pass 212 16:16.410 13 1:01.210 *

Pass 223 17:17.432 14 1:01.022 *

Pass 233 18:19.429 15 1:01.997

Pass 244 19:20.942 16 1:01.513

Pass 255 20:22.467 17 1:01.525

No 187 LACAZE Stéphane (Rg=16)

Pass 8 1:35.047

Pass 22 2:38.675 1 1:03.628 *

Pass 39 3:42.119 2 1:03.444 *

Pass 57 4:45.356 3 1:03.237 *

Pass 75 5:48.374 4 1:03.018 *

Pass 90 6:50.667 5 1:02.293 *

Pass 105 7:54.104 6 1:03.437

Pass 120 8:56.820 7 1:02.716

Pass 134 9:59.685 8 1:02.865

In 149 11:04.516 9 1:04.831

Pass 176 13:11.516 10 2:07.000

Pass 190 14:14.314 11 1:02.798

In 201 15:21.394 12 1:07.080

No 211 PEYS Teddy (Rg=15)

Pass 12 1:39.571

Pass 30 2:44.807 1 1:05.236 *

Pass 46 3:47.837 2 1:03.030 *

Pass 62 4:49.860 3 1:02.023 *

Pass 77 5:52.128 4 1:02.268

Pass 92 6:54.675 5 1:02.547

Pass 106 7:57.347 6 1:02.672

Pass 121 8:59.965 7 1:02.618

Pass 135 10:02.342 8 1:02.377

Pass 150 11:04.815 9 1:02.473

Pass 163 12:06.878 10 1:02.063

In 178 13:15.991 11 1:09.113


